E

Prædie Calendas Decembris, Luna.

17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21 2 13 24 6
 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

30

A *Pud Patras Achaia ciuitatem, natale sancti Andreae apostoli, qui etiam in Scythia prædicauit, qui beatissimus ab Egea consule comprehensus, primum in uincla coniectus, deinde grauissimè cæsus, tandem in cruce suspensus, biduum ibi superuixit, Christum prædicans. Apud Santonas sancti Trophiani, siue Traiani episcopi magnæ sanctitatis uiri, qui sepultus Tolosa, cælo se uiuere multis uirtutibus indicat. Eodem die, passio sanctæ Iustinae uirginis. Huc spectat memoria beati Nathanaelis discipuli e Chana Galilæe, de quo Saluator, Ecce uerè Israelita, in quo dolus non est. Et Nathanaelis Anachoretæ ab Heraclide celebrati.*

18 29 10 21 2 13 24 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 7
 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Romæ sanctorum martyrum Diodori presbyteri, & Mariani diaconi, cum aliis pluribus, qui iubente Numeriano principe, martyrii gloriam celebrarunt, Diodorus autem Cæsariensis episcopus scriptor egregius, tempore Valentis Imperatoris floruit. Maguntia beati Albani mar. Byzantii, sanctæ Anatoliæ sancti Hadriani mart. de quo sexto idus Septembris. Narniæ, siue Bononiæ S. Proculi episcopi. & mart. sub Totila Rege Gothorū. Item sancti Mauri mar. In ciuitate Nouionensi sancti Eligii episcopi, cuius uitam signa multa commendat, qui primò aurifex scilicet auream Clodoueo Regi fabricauit, unde & fabris equitum multæ uenerationis adhuc est. Romæ sanctorum Chrysanthi, & Dariae uirginis, hunc enim Polemius pater Alexandrinus Dariæ formosæ uirgini coniugarat, ipse uero à Carpophoro episcopo instructus, cum sponsa uirginitatem seruauit; à quibus complures ad fidem conuersi, de inde casti, & in Christo coniugati cōsortes Numeriani, Cæsaris iussu, sub Celerino præside, post equaleū, ac lapades in uia Salariæ arenario terrea mole obruti sunt, ut ad cœlestes nuptias transirent. Ipso die sancti Euasii episcopi. Apud Senas sancti Ansani mart. tempore Diocletiani, iuxta fluuium Arbiā iussu Lyfiæ decollati, à quo tunc, & Maxima uirgo fustibus cœta martyr ad Dominum migravit.

Quarto nonas Decembris, Luna.

2. G

19 11 22 3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7
 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t
 M 3 Natale

DECEMBER

3 **N**atale sanctorum Seueri, & Securi fratrum, qui apud Aphricam sub persecutione Vandalica, martyrio coronati sunt. Romę passio sanctę Bianę uirginis, quę iubente Iuliano Imperatore sacrilego, tamdiu plumbatis cęsa est, donec redderet spiritum; nam pater eius Flauianus in exilio; mater Derfosa, & soror Demetria latentes in Christo quę uerāt. Faustus quoq; præses cōuersus, martyrio præcesserat: ipsa autem apud palatium licinianum iuxta matrem, & sororem sepulta est à Ioanne presbytero. Item Romę sancti Pontiani martyris. Foro Cornelii, quę nunc Imola est, beati Petri Chrysologi rhaennatis epi, moribus, doctrina, & miraculis clari.

A *Tertio nonas Decembris, Luna.*

20 2 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21 3 13 24 5 16 27 9
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

3 **R**omę sanctorum martyrum Claudii tribuni, & uxoris eius Hilarię, ac filiorum eius Iasonis, & Mauri, cū aliis septuaginta militibus in passione Chrysanti, & Darię conuersorum, ex quibus Claudius cū ingenti saxo iussu Numeriani mersus est in mare, filii aut, & milites capitali sententiā poniti. Tiogī Mauritanie metropoli passio sancti Cassiani, qui ex ceptoris officio renuncians, ne contra Christianos sequeret, cū eis simul triumphum obtinuit martyrii. Eodē die beati Lucii Britannie Regis à Timotheo Pauli apostoli discipulo baptizati.

10. **B** *Pridie nonas Decembris, Luna.*

21 3 13 24 5 16 27 8 19 1 11 22 3 14 25 6 17 28 10
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

4 **A**pus Pontum beati Meletii episcopi, item alterius Meletii episcopi Antiochię, qui de Sebastia Armenie, non solum eruditione illustris, sed et uitę sinceritate magnus extitit. Alexandrie sancti Clementis

Clementis presbyteri, qui in sacra doctrina scholis quàm maximè floruit. Nicomediae sanctae Barbarae uirginis, & martyris à Dioscoro patre decollata, imperante Maximino, quae ab Origene per literas, nuncio Valentino presbytero instructa, & ab eodem baptizata perhibetur. Roma sub Galeno sanctorum Symphoriani, & Olympii tribuni, qui cū uxore Exuperia, & filio Theodolo conuersus est à Symphorianus. Coloniae sancti Hannonis antistitis. Item beati Hofimundi Satisbergensis episcopi Anglici à Calisto tertio canonizati. Itē tralatio sancti Benedicti abbatis. Item sancti Bernardi episcopi Parmensis.

Nonis Decembris, Luna.

C

22 4 14 25 6 17 28 9 20 2 12 23 4 15 26 7 18 29 11
 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Roma, uia Ardeatina sanctorum Aureliani, & Sæpronii præfectorū, quos Maximus tribunus secessari iussit: hos autem Pelinus Brūdusii episcopus conuerterat, qui sub Iuliano apostata apud Corinthium, cum Martis templum subuertisset, à Pontificibus confossus est. Postridie Sebastius, & Gorgonius eius socii obruncati, Cyprius autem dimissus Brūdusii episcopus electus Pelinio Basilicam erexit. In Aphrica apud Coloniā Thebestinā sanctae Crispinae uirginis, quae temporibus Diocletiani, & Maximiani, cum sacrificare nolisset iussu Anolini proconsulis decollata est. Apud Ticinum Italiae sancti Dalmatii episcopi, & martyris. Treueris sancti Nicetii episcopi, qui in Basilica sancti Maximiani episcopi iacet, sanctimonia celebris. Ciuitate Tagora sanctorum Iulii, & Potamiae. Sabalasso in Cappadocia, sancti Sabbæ abbatis. Niceæ, sancti Bassi episcopi, & martyris; qui duobus clauis à plantis pedum, ad uerticem transiit sub Decio.